

TPI El & Automation ApS

Finlandsvej 6, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 27 22 01 34

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2020.

Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TPI EI & Automation ApS Finlandsvej 6 8660 Skanderborg Telefon: 86542111 Hjemmeside: www.tpi-ea.dk CVR-nr.: 27 22 01 34 Stiftet: 18. juni 2003 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Henrik Nielsen Helle Mikkelsen
Direktion	Henrik Nielsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Randersvej 37, 8200 Aarhus N
Modervirksomhed	Henrik Nielsen Invest ApS, Solbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af automation og elinstallatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.733 t.kr. mod 12.179 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.385 t.kr. mod 1.030 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er præget af et par tabsgivende entreprisesager.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	11.732.771	12.178.929
1 Personaleomkostninger	-10.677.265	-9.013.862
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.389	-954.242
Andre driftsomkostninger	750.000	-920.000
Driftsresultat	1.720.117	1.290.825
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.324	43.502
Andre finansielle indtægter	28.012	2.508
Øvrige finansielle omkostninger	-6.199	-5.666
Resultat før skat	1.790.254	1.331.169
Skat af årets resultat	-405.375	-300.882
Årets resultat	1.384.879	1.030.287
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.900.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.030.287
Disponeret fra overført resultat	-3.515.121	0
Disponeret i alt	1.384.879	1.030.287

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	246.801	272.189
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>246.801</u>	<u>272.189</u>
Deposita	42.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>288.801</u>	<u>314.189</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	89.600	179.199
Varebeholdninger i alt	<u>89.600</u>	<u>179.199</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.626.832	3.119.673
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.654.130	2.375.951
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.006.961	1.183.923
Andre tilgodehavender	562.764	21.000
Periodeafgrænsningsposter	298.159	303.923
Tilgodehavender i alt	<u>7.148.846</u>	<u>7.004.470</u>
Likvide beholdninger	1.319.254	1.714.718
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.557.700</u>	<u>8.898.387</u>
Aktiver i alt	<u>8.846.501</u>	<u>9.212.576</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	414.000	414.000
Overført resultat	15.203	3.530.324
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.900.000	0
Egenkapital i alt	5.329.203	3.944.324
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	70.071	73.500
Hensatte forpligtelser i alt	70.071	73.500
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	408.804	300.982
Anden gæld	67.528	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	476.332	300.982
 Kortfristet del af langfristet gæld	0	750.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.124.783	1.066.037
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	300.982	593.472
Anden gæld	1.545.130	2.484.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.970.895	4.893.770
Gældsforpligtelser i alt	3.447.227	5.194.752
 Passiver i alt	8.846.501	9.212.576

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.010.202	7.622.049
Pensioner	1.542.567	1.219.974
Andre omkostninger til social sikring	87.823	89.079
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>36.673</u>	<u>82.760</u>
	<u>10.677.265</u>	<u>9.013.862</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>26</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.654.130	2.548.991
Modtagne acotobetalinge	<u>0</u>	<u>-173.040</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.654.130</u>	<u>2.375.951</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>1.654.130</u>	<u>2.375.951</u>
	<u>1.654.130</u>	<u>2.375.951</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 3 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 79 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Nielsen Invest ApS, CVR-nr. 27000452 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.